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11115250
11115252

FP3LS05
FP3LS10

türkis
türkis

 5,0 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - SC-Duplex
  

 

11115248
11115249

FP3LS02
FP3LS03

türkis
türkis

 2,0 m
 3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - SC-Duplex
  

11115246
11115247

FP3LS00
FP3LS01

türkis
türkis

 0,5 m
 1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - SC-Duplex
  

LWL Patchkabel OM3, 50/125 my

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - SC-Duplex Stecker, OM3

LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - SC-Duplex  Stecker,  OM3
• 50/125 my Multimode YOFC (Draka Faser) Class A 
• Kabeltyp: I-VH 2G 
• Mantel: LSZH 
• Durchmesser: 3,0 mm 
• Kabelfarbe: türkis 
• Stecker: CCTC Class A Ferrule 
• DIN EN 50173-1 / IEC/ISO 11801 
• für Ethernet Datenübertragungen bis 10 GBit/Sek. 


